
UCHWAŁA NR XXXVI/277/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu o kwotę 234.433,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o 115.371,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 119.062,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu o kwotę 234.433,00 zł; w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa sie o 33.131,86 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 201.301,14 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 11.

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 12.

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 13 i Nr 14.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 459 850,00 0,00 1 000,00 1 460 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 459 850,00 0,00 1 000,00 1 460 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 74 920,00 -8 000,00 5 000,00 71 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 63 920,00 -8 000,00 5 000,00 60 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

0830 Wpływy z usług 28 920,00 -8 000,00 0,00 20 920,00

750 Administracja publiczna 234 528,00 -10 000,00 10 050,00 234 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 958,00 0,00 50,00 192 008,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 50,00 50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 570,00 -10 000,00 10 000,00 42 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 0,00 10 000,00 10 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 800,00 0,00 1 000,00 2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75215 Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych ze względu na potrzeby Sił 
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 414 530,19 -5 000,00 5 500,00 12 415 030,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 182 373,19 0,00 500,00 3 182 873,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 731 220,00 -5 000,00 5 000,00 2 731 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 030 429,00 0,00 548,00 13 030 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75815 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 0,00 548,00 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2980 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 0,00 548,00 548,00

801 Oświata i wychowanie 1 133 811,00 0,00 36 100,00 1 169 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 812 561,00 0,00 36 100,00 848 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 655,00 0,00 4 100,00 6 755,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 85 000,00 0,00 32 000,00 117 000,00

851 Ochrona zdrowia 219 804,00 0,00 64,00 219 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 804,00 0,00 64,00 2 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 64,00 64,00

852 Pomoc społeczna 1 527 454,70 -157 227,28 42,00 1 370 269,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 349 103,09 -157 227,28 0,00 191 875,81

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 000,00 0,00 42,00 75 042,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 42,00 42,00

85295 Pozostała działalność 349 103,09 -157 227,28 0,00 191 875,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 349 103,09 -157 227,28 0,00 191 875,81

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

312 477,59 -133 643,20 0,00 178 834,39

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

36 625,50 -23 584,08 0,00 13 041,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 613 132,00 0,00 157 227,28 770 359,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 311 068,00 0,00 157 227,28 468 295,28

85395 Pozostała działalność 613 132,00 0,00 157 227,28 770 359,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 311 068,00 0,00 157 227,28 468 295,28

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

311 068,00 0,00 133 643,20 444 711,20

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 23 584,08 23 584,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 479 000,00 -3 500,00 14 682,00 1 490 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 7 826,00 7 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 4



2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 0,00 0,00 7 826,00 7 826,00

90002 Gospodarka odpadami 1 443 500,00 -3 500,00 3 500,00 1 443 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 3 356,00 3 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 356,00 3 356,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00 0,00 67 885,00 162 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 9 385,00 9 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 385,00 385,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00

bieżące 43 580 156,50 -183 727,28 299 098,28 43 695 527,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 660 171,09 -157 227,28 157 227,28 660 171,09

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 251,00 -7 000,00 0,00 429 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 5



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 251,00 -7 000,00 0,00 429 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 8 204,00 -7 000,00 0,00 1 204,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 774,00 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 774,00 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 774,00 774,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 125 288,00 125 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 125 288,00 125 288,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 125 288,00 125 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 125 288,00 125 288,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 125 288,00 125 288,00

majątkowe 1 932 757,65 -7 000,00 126 062,00 2 051 819,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 411 181,00 0,00 125 288,00 1 536 469,00

Ogółem: 45 512 914,15 -190 727,28 425 160,28 45 747 347,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 071 352,09 -157 227,28 282 515,28 2 196 640,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 531 621,13 218 689,95 218 689,95 0,00 218 689,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 931,18 1 312 931,18 986 277,00 0,00

zmniejszenie -168 266,00 -48 266,00 -48 266,00 0,00 -48 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 363 355,13 170 423,95 170 423,95 0,00 170 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 931,18 1 192 931,18 986 277,00 0,00

przed zmianą 1 503 197,18 190 266,00 190 266,00 0,00 190 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 931,18 1 312 931,18 986 277,00 0,00

zmniejszenie -168 266,00 -48 266,00 -48 266,00 0,00 -48 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 334 931,18 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 931,18 1 192 931,18 986 277,00 0,00

przed zmianą 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 066,00 69 066,00 69 066,00 0,00 69 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 066,00 -25 066,00 -25 066,00 0,00 -25 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 298 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 654,18 298 654,18 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 178 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 654,18 178 654,18 0,00 0,00

przed zmianą 1 614 620,00 1 570 720,00 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 523 620,00 1 479 720,00 1 477 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 614 620,00 1 570 720,00 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 523 620,00 1 479 720,00 1 477 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



przed zmianą 668 000,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 668 000,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 698 000,00 698 000,00 698 000,00 0,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

po zmianach 652 000,00 652 000,00 652 000,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 480,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 480,00 39 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 159 480,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 480,00 39 480,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 480,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 480,00 39 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 69 480,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 480,00 39 480,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 408 611,60 4 257 781,60 3 983 918,00 3 061 143,00 922 775,00 7 000,00 180 400,00 86 463,60 0,00 0,00 150 830,00 150 830,00 25 830,00 0,00

zmniejszenie -16 900,00 -16 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 405 611,60 4 254 781,60 3 995 918,00 3 061 143,00 934 775,00 7 000,00 180 400,00 71 463,60 0,00 0,00 150 830,00 150 830,00 25 830,00 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 2



przed zmianą 266 387,60 240 557,60 154 094,00 7 000,00 147 094,00 0,00 0,00 86 463,60 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 262 887,60 237 057,60 165 594,00 7 000,00 158 594,00 0,00 0,00 71 463,60 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 785,00 86 785,00 86 785,00 0,00 86 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 93 285,00 93 285,00 93 285,00 0,00 93 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 694,00 67 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 625,50 -13 625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 54 068,50 54 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 446,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 374,50 -1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 071,50 8 071,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 071,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 174,00 103 174,00 52 774,00 0,00 52 774,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 103 674,00 103 674,00 53 274,00 0,00 53 274,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 432,00 31 432,00 31 432,00 0,00 31 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 29 532,00 29 532,00 29 532,00 0,00 29 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 505 438,00 433 938,00 411 438,00 274 091,00 137 347,00 1 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 571 438,00 433 938,00 411 438,00 274 091,00 137 347,00 1 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 799,00 150 299,00 139 299,00 45 700,00 93 599,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 277 799,00 150 299,00 139 299,00 45 700,00 93 599,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 3



przed zmianą 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 085 084,50 15 934 350,00 13 933 460,00 11 686 734,00 2 246 726,00 1 852 723,00 148 167,00 0,00 0,00 0,00 1 150 734,50 1 150 734,50 0,00 0,00

zmniejszenie -313 636,00 -299 436,00 -170,00 0,00 -170,00 -299 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 493 604,00 436 404,00 436 404,00 422 134,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 265 052,50 16 071 318,00 14 369 694,00 12 108 868,00 2 260 826,00 1 553 457,00 148 167,00 0,00 0,00 0,00 1 193 734,50 1 193 734,50 0,00 0,00

przed zmianą 8 815 372,50 7 674 638,00 6 982 855,00 5 918 954,00 1 063 901,00 593 763,00 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 140 734,50 1 140 734,50 0,00 0,00

zmniejszenie -71 133,00 -56 933,00 -170,00 0,00 -170,00 -56 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 896,00 139 696,00 139 696,00 139 526,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 898 135,50 7 757 401,00 7 122 381,00 6 058 480,00 1 063 901,00 537 000,00 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 140 734,50 1 140 734,50 0,00 0,00

przed zmianą 593 763,00 593 763,00 0,00 0,00 0,00 593 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 763,00 -56 763,00 0,00 0,00 0,00 -56 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 541 608,00 4 541 608,00 4 541 608,00 4 541 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 526,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 4 681 134,00 4 681 134,00 4 681 134,00 4 681 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 138,00 70 138,00 70 138,00 0,00 70 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 69 968,00 69 968,00 69 968,00 0,00 69 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4420 Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 127 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 734,50 1 127 734,50 0,00 0,00

zmniejszenie -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 113 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 534,50 1 113 534,50 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 736,00 206 736,00 197 736,00 152 329,00 45 407,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 426,00 15 426,00 15 426,00 15 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 222 162,00 222 162,00 213 162,00 167 755,00 45 407,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 623,00 110 623,00 110 623,00 110 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 426,00 15 426,00 15 426,00 15 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 126 049,00 126 049,00 126 049,00 126 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 502 898,00 3 492 898,00 2 265 681,00 1 833 219,00 432 462,00 1 213 720,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 263,00 -227 263,00 0,00 0,00 0,00 -227 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 324 282,00 281 282,00 281 282,00 267 182,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 599 917,00 3 546 917,00 2 546 963,00 2 100 401,00 446 562,00 986 457,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 213 720,00 1 213 720,00 0,00 0,00 0,00 1 213 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 263,00 -227 263,00 0,00 0,00 0,00 -227 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 986 457,00 986 457,00 0,00 0,00 0,00 986 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 377 469,00 1 377 469,00 1 377 469,00 1 377 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 182,00 267 182,00 267 182,00 267 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 644 651,00 1 644 651,00 1 644 651,00 1 644 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 962,00 14 962,00 14 962,00 0,00 14 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 24 962,00 24 962,00 24 962,00 0,00 24 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 357 528,00 3 357 528,00 3 306 238,00 2 941 137,00 365 101,00 45 240,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 240,00 -15 240,00 0,00 0,00 0,00 -15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 3 342 288,00 3 342 288,00 3 306 238,00 2 941 137,00 365 101,00 30 000,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 240,00 40 240,00 0,00 0,00 0,00 40 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 240,00 -15 240,00 0,00 0,00 0,00 -15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 480 048,55 2 282 514,37 2 281 014,37 3 770,00 2 277 244,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 534,18 1 197 534,18 0,00 0,00

zmniejszenie -64 542,89 -64 542,89 -64 542,89 0,00 -64 542,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 430 505,66 2 221 971,48 2 220 471,48 3 770,00 2 216 701,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 534,18 1 208 534,18 0,00 0,00

przed zmianą 1 452 000,00 1 374 589,00 1 374 589,00 3 770,00 1 370 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 411,00 77 411,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 542,89 -18 542,89 -18 542,89 0,00 -18 542,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 433 457,11 1 356 046,11 1 356 046,11 3 770,00 1 352 276,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 411,00 77 411,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 370 819,00 1 370 819,00 1 370 819,00 0,00 1 370 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 542,89 -18 542,89 -18 542,89 0,00 -18 542,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 352 276,11 1 352 276,11 1 352 276,11 0,00 1 352 276,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 424 500,00 424 500,00 424 500,00 0,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 393 500,00 382 500,00 382 500,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 5



przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 742 820,76 1 541 255,40 102 795,28 854,00 101 941,28 1 362 171,00 0,00 76 289,12 0,00 0,00 3 201 565,36 3 201 565,36 3 187 467,64 0,00

zmniejszenie -60 850,00 -60 850,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 222,75 209 822,75 23 400,00 0,00 23 400,00 186 422,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 4 896 193,51 1 690 228,15 126 195,28 854,00 125 341,28 1 498 593,75 0,00 65 439,12 0,00 0,00 3 205 965,36 3 205 965,36 3 187 467,64 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 14 500,00 0,00 14 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 79 400,00 75 000,00 23 500,00 0,00 23 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 918 831,64 904 733,92 32 883,92 0,00 32 883,92 871 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 422,75 186 422,75 0,00 0,00 0,00 186 422,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 1 105 254,39 1 091 156,67 32 883,92 0,00 32 883,92 1 058 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

przed zmianą 776 850,00 776 850,00 0,00 0,00 0,00 776 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 422,75 186 422,75 0,00 0,00 0,00 186 422,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 963 272,75 963 272,75 0,00 0,00 0,00 963 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743 183,12 140 443,12 14 154,00 854,00 13 300,00 50 000,00 0,00 76 289,12 0,00 0,00 602 740,00 602 740,00 602 740,00 0,00

zmniejszenie -60 850,00 -60 850,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 682 333,12 79 593,12 14 154,00 854,00 13 300,00 0,00 0,00 65 439,12 0,00 0,00 602 740,00 602 740,00 602 740,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 890,55 24 890,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 890,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 222,50 -9 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15 668,05 15 668,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 668,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 6



przed zmianą 4 392,45 4 392,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 627,50 -1 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 764,95 2 764,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 634 985,00 50 257,36 41 257,36 0,00 41 257,36 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64 2 584 727,64 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 2 649 385,00 64 657,36 55 657,36 0,00 55 657,36 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64 2 584 727,64 0,00

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 007 608,00 960 468,00 710 312,00 445 230,00 265 082,00 226 500,00 1 500,00 22 156,00 0,00 0,00 47 140,00 47 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 901,14 196 901,14 196 901,14 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 204 509,14 960 468,00 710 312,00 445 230,00 265 082,00 226 500,00 1 500,00 22 156,00 0,00 0,00 244 041,14 244 041,14 196 901,14 0,00

przed zmianą 55 260,00 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 140,00 47 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 901,14 196 901,14 196 901,14 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 252 161,14 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 041,14 244 041,14 196 901,14 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 288,00 125 288,00 125 288,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 125 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 288,00 125 288,00 125 288,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 613,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 613,14 71 613,14 71 613,14 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 71 613,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 613,14 71 613,14 71 613,14 0,00

przed zmianą 50 770 316,70 43 387 201,83 26 799 370,43 17 316 727,87 9 482 642,56 3 512 894,00 11 838 552,58 901 384,63 0,00 335 000,19 7 383 114,87 7 383 114,87 4 199 574,64 0,00

zmniejszenie -798 194,89 -663 994,89 -288 878,89 0,00 -288 878,89 -349 266,00 0,00 -25 850,00 0,00 0,00 -134 200,00 -134 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 032 627,89 697 126,75 510 704,00 422 134,00 88 570,00 186 422,75 0,00 0,00 0,00 0,00 335 501,14 335 501,14 196 901,14 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 51 004 749,70 43 420 333,69 27 021 195,54 17 738 861,87 9 282 333,67 3 350 050,75 11 838 552,58 875 534,63 0,00 335 000,19 7 584 416,01 7 584 416,01 4 396 475,78 0,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 312 931,18 - 120 000,00 1 192 931,18

60016 Drogi publiczne gminne 1 312 931,18 - 120 000,00 1 192 931,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 654,18 - 120 000,00 178 654,18

Przebudowa drogi w Kozielnie 120 000,00 - 120 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 500,00 66 000,00 137 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 61 500,00 66 000,00 127 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 66 000,00 75 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Gościcach 0,00 66 000,00 66 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 150 734,50 43 000,00 1 193 734,50

80101 Szkoły podstawowe 1 140 734,50 0,00 1 140 734,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 734,50 - 14 200,00 1 113 534,50

Zakup pomocy dydaktyczych - pracownie temetyczne 14 200,00 - 14 200,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 14 200,00 27 200,00

Zakup pomocy dydaktyczych - pracownie temetyczne 13 000,00 14 200,00 27 200,00

80104 Przedszkola 10 000,00 43 000,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 43 000,00 53 000,00

Zakup i montaż pieca c.o. w Przedszkolu Publicznym Nr 3 w Paczkowie 0,00 43 000,00 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 197 534,18 11 000,00 1 208 534,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia ul.Dworcowa w Paczkowie 0,00 11 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 201 565,36 4 400,00 3 205 965,36

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 400,00 4 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 400,00 4 400,00

Odnowa wsi 0,00 4 400,00 4 400,00

926 Kultura fizyczna 47 140,00 196 901,14 244 041,14

92601 Obiekty sportowe 47 140,00 196 901,14 244 041,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 288,00 125 288,00

Zagospodarowanie terenu Basenu Miejskiego w Paczkowie 0,00 125 288,00 125 288,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 613,14 71 613,14

Zagospodarowanie terenu Basenu Miejskiego w Paczkowie 0,00 71 613,14 71 613,14

Razem: 7 383 114,87 201 301,14 7 584 416,01

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 112 293,60 - 15 000,00 97 293,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 293,60 - 15 000,00 97 293,60

4307 Zakup usług pozostałych 67 694,00 - 13 625,50 54 068,50

Wirtualne Oko Kultury Pogranicza Paczkowsko-Javornickiego 67 694,00 - 13 625,50 54 068,50

4309 Zakup usług pozostałych 9 446,00 - 1 374,50 8 071,50

Wirtualne Oko Kultury Pogranicza Paczkowsko-Javornickiego 9 446,00 - 1 374,50 8 071,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 263 756,76 - 10 850,00 3 252 906,76

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 679 029,12 - 10 850,00 668 179,12

4307 Zakup usług pozostałych 24 890,55 - 9 222,50 15 668,05

Ścieżka informacyjna "Śladami św. Jana Nepomucena po paczkowsko-javornickim pograniczu" 24 890,55 - 9 222,50 15 668,05

4309 Zakup usług pozostałych 4 392,45 - 1 627,50 2 764,95

Ścieżka informacyjna "Śladami św. Jana Nepomucena po paczkowsko-javornickim pograniczu" 4 392,45 - 1 627,50 2 764,95

926 Kultura fizyczna 22 156,00 196 901,14 219 057,14

92601 Obiekty sportowe 0,00 196 901,14 196 901,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 288,00 125 288,00

Zagospodarowanie terenu Basenu Miejskiego w Paczkowie 0,00 125 288,00 125 288,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 613,14 71 613,14

Zagospodarowanie terenu Basenu Miejskiego w Paczkowie 0,00 71 613,14 71 613,14

Razem: 5 100 959,27 171 051,14 5 272 010,41

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 896 101,00 - 6 000,00 1 890 101,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 896 101,00 - 6 000,00 1 890 101,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 8 204,00 - 7 000,00 1 204,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 74 920,00 - 3 000,00 71 920,00

71035 Cmentarze 63 920,00 - 3 000,00 60 920,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 5 000,00 40 000,00

0830 Wpływy z usług 28 920,00 - 8 000,00 20 920,00

750 Administracja publiczna 234 528,00 50,00 234 578,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 958,00 50,00 192 008,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 50,00 50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 570,00 0,00 42 570,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 10 000,00 10 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 10 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 800,00 1 000,00 2 800,00

75215 Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 414 530,19 500,00 12 415 030,19

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 182 373,19 500,00 3 182 873,19

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00 500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 731 220,00 0,00 2 731 220,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 5 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 030 429,00 548,00 13 030 977,00

75815 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 548,00 548,00

2980 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 548,00 548,00

801 Oświata i wychowanie 582 700,00 32 000,00 614 700,00

80104 Przedszkola 562 000,00 32 000,00 594 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 85 000,00 32 000,00 117 000,00

851 Ochrona zdrowia 219 804,00 64,00 219 868,00

85195 Pozostała działalność 2 804,00 64,00 2 868,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0,00 64,00 64,00

852 Pomoc społeczna 1 496 754,70 - 157 185,28 1 339 569,42

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 42,00 45 042,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 42,00 42,00

85295 Pozostała działalność 349 103,09 - 157 227,28 191 875,81

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

312 477,59 - 133 643,20 178 834,39

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

36 625,50 - 23 584,08 13 041,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 613 132,00 157 227,28 770 359,28

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 2



85395 Pozostała działalność 613 132,00 157 227,28 770 359,28

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

311 068,00 133 643,20 444 711,20

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 23 584,08 23 584,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 479 000,00 11 956,00 1 490 956,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 7 826,00 7 826,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 0,00 7 826,00 7 826,00

90002 Gospodarka odpadami 1 443 500,00 0,00 1 443 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 500,00 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 - 3 500,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 3 356,00 3 356,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 356,00 3 356,00

90095 Pozostała działalność 0,00 774,00 774,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 774,00 774,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 551 246,00 67 885,00 619 131,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 9 385,00 9 385,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 9 000,00 9 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 385,00 385,00

92195 Pozostała działalność 0,00 58 500,00 58 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 58 500,00 58 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 125 288,00 125 288,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 125 288,00 125 288,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 125 288,00 125 288,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 3



Razem: 44 815 563,15 230 333,00 45 045 896,15

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 531 621,13 - 168 266,00 1 363 355,13

60016 Drogi publiczne gminne 1 503 197,18 - 168 266,00 1 334 931,18

4270 Zakup usług remontowych 101 200,00 - 23 200,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 066,00 - 25 066,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 654,18 - 120 000,00 178 654,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 614 620,00 - 91 000,00 1 523 620,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 614 620,00 - 91 000,00 1 523 620,00

4270 Zakup usług remontowych 668 000,00 0,00 668 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 - 37 000,00 68 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 698 000,00 - 46 000,00 652 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 - 8 000,00 62 000,00

710 Działalność usługowa 209 480,00 - 50 000,00 159 480,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

71035 Cmentarze 94 480,00 - 25 000,00 69 480,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 4 408 611,60 - 3 000,00 4 405 611,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 387,60 - 3 500,00 262 887,60

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 7 700,00 1 000,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 4 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 785,00 6 500,00 93 285,00

4307 Zakup usług pozostałych 67 694,00 - 13 625,50 54 068,50

4309 Zakup usług pozostałych 9 446,00 - 1 374,50 8 071,50

75095 Pozostała działalność 103 174,00 500,00 103 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 432,00 - 1 900,00 29 532,00

4220 Zakup środków żywności 3 600,00 1 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00 1 400,00 8 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 505 438,00 66 000,00 571 438,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 211 799,00 66 000,00 277 799,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 66 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 265 417,50 - 246 266,00 3 019 151,50

80101 Szkoły podstawowe 1 717 817,50 - 56 763,00 1 661 054,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 593 763,00 - 56 763,00 537 000,00

80104 Przedszkola 1 228 120,00 - 174 263,00 1 053 857,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1 213 720,00 - 227 263,00 986 457,00

4430 Różne opłaty i składki 14 400,00 10 000,00 24 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

80110 Gimnazja 45 240,00 - 15 240,00 30 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 240,00 - 15 240,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 480 048,55 - 49 542,89 3 430 505,66

90002 Gospodarka odpadami 1 452 000,00 - 18 542,89 1 433 457,11

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 819,00 - 18 542,89 1 352 276,11

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 424 500,00 - 31 000,00 393 500,00

4260 Zakup energii 235 000,00 - 35 000,00 200 000,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 4 000,00 174 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 - 11 000,00 8 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 742 820,76 153 372,75 4 896 193,51

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 66 000,00 13 400,00 79 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 9 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 400,00 4 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 918 831,64 186 422,75 1 105 254,39

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 776 850,00 186 422,75 963 272,75

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 743 183,12 - 60 850,00 682 333,12

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

50 000,00 - 50 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 24 890,55 - 9 222,50 15 668,05

4309 Zakup usług pozostałych 4 392,45 - 1 627,50 2 764,95

92195 Pozostała działalność 2 634 985,00 14 400,00 2 649 385,00

4260 Zakup energii 23 500,00 7 000,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 7 400,00 9 900,00

926 Kultura fizyczna 303 916,00 196 901,14 500 817,14

92601 Obiekty sportowe 55 260,00 196 901,14 252 161,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 288,00 125 288,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 613,14 71 613,14

Razem: 32 928 780,00 - 191 801,00 32 736 979,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 431 730,00 55 405,00 2 487 135,00

80101 Szkoły podstawowe 2 348 093,00 55 405,00 2 403 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 109,00 55 405,00 1 592 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 - 170,00 20 130,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 170,00 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200,00 - 14 200,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 200,00 14 200,00

Razem: 2 431 730,00 55 405,00 2 487 135,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 501 667,00 15 110,00 2 516 777,00

80101 Szkoły podstawowe 2 403 894,00 15 110,00 2 419 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 568 883,00 15 110,00 1 583 993,00

Razem: 2 501 667,00 15 110,00 2 516 777,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 134 003,00 66 909,00 1 200 912,00

80101 Szkoły podstawowe 870 931,00 51 483,00 922 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 487,00 51 483,00 577 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 206 736,00 15 426,00 222 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 623,00 15 426,00 126 049,00

Razem: 1 138 798,00 66 909,00 1 205 707,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 774 262,00 17 528,00 1 791 790,00

80101 Szkoły podstawowe 1 474 637,00 17 528,00 1 492 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 129,00 17 528,00 926 657,00

Razem: 1 774 262,00 17 528,00 1 791 790,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 573 324,00 36 534,00 609 858,00

80104 Przedszkola 571 179,00 36 534,00 607 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 100,00 36 534,00 393 634,00

Razem: 573 324,00 36 534,00 609 858,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 745 222,00 183 648,00 928 870,00

80104 Przedszkola 742 191,00 183 648,00 925 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 676,00 183 648,00 604 324,00

Razem: 745 222,00 183 648,00 928 870,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.do złotych

do złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 106 519,00 4 100,00 110 619,00

80104 Przedszkola 106 519,00 4 100,00 110 619,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 100,00 4 100,00

Razem: 106 519,00 4 100,00 110 619,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXVI/277/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 maja 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 725 159,00 51 100,00 776 259,00

80104 Przedszkola 722 662,00 51 100,00 773 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 600,00 47 000,00 484 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 469,00 4 100,00 40 569,00

Razem: 725 159,00 51 100,00 776 259,00

Id: F965A631-CF81-4174-B1F4-F0C9EDAC1F27. Podpisany Strona 1




